
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. Í Ç'5 /2000 

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e nos termos do art. 93, inciso 1, 
da Lei n. 8.112/90, alterado pelo art. 22 da Lei n. 8.270/91, 

RESOLVE: 

Autorizar a cessão do servidor LUIZ AUGUSTO DE CASTRO NEVES - 
ocupante do cargo de Professor Assistente MS B TP 20, matrícula SIAPE n. 4033798 - ao 
Ministério das Relações Exteriores, para exercer o cargo de Embaixador do Brasil junto à 
República do Paraguai. 

. 

	 Brasília, D ? de agosto de 2000. 

LÁ URO MORWY 
Reitor 


